

## Yksityisteiden kunnossapitoavustukset vuonna 2021

55/02.05.01/2021

Tiejaosto 13.04.2021 § 1

Valmistelija: kunnaninsinööri

Sonkajärven kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustukset oli haettavana 31.3.2021 mennessä. Myöhemmin jätettyjen hakemusten käsittelystä päättää tiejaosto. Yksityisteiden kunnossapitoavustusmäärärahaa vuodelle 2021 on varattu 80.000 €.

Päätösesitys

Kunnaninsinööri:

Kunnaninsinööri kertoo saapuneista avustushakemuksista. Myöhässä saapuneet neljä hakemusta otetaan kunnossapitoavustusten päätöskäsittelyyn. Määrärahasta on varauduttava avustamaan kahden tiekunnan peruskorjauksen suunnitteluavustuksia, jotka ovat saaneet päätökset myönnetyistä tien parantamisen valtionavustuksesta. Tiekontien lähettämien hakemusten teiden kustannusarvioiden yhteissumma on 487 348 € ja hakemuksen jättäneitä tiekuntia on 113 kpl, joista kaksi ei täytä avustusperusteita. Tiekontien Kiltuanmäki-Korppikangas ja Vuorimäki-Purola yksityisteillä ei ole pysyvää asutusta ja täten ne eivät täytä pysyvän asutuksen osalta avustusehtoja.

Tiejaosto käy läpi hakemukset käsittelyn pohjaksi tehdyillä ja tarkistetuilla kustannusarvioesityksillä. Käsittelyn pohjaesityksenä on tiekohtaisen kustannusarvioesityksen tarkistettu kustannusarvio maksimi käyttäen 1 300 €/km esitarkastettua tiepituutta kohden.

Tiejaosto päättää esittää tekniselle lautakunnalle, että tiekohtainen avustusprosentti 1. ja 2. luokan yksityisteille sekä 1. ja 2. luokan läpikulun mahdollistaville teille on tarkistetusta kustannusarviosta 20 %. Avustusprosentti 3. ja 4. luokan yksityisteille on tarkistetusta kustannusarviosta 15 % ja lisäksi 3. ja 4. luokan läpikulkuliikennettä omaaville teille avustusprosentti on 17 %.

### **Käsittely:**

Ennen käsittelyä Eero Kurtelius ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Kiltuan yksityistien osalta ja hän ei osallistunut päätösesityksen tekoon ko. yksityistien osalta. Puheenjohtajana tämän tien osalta toimi Markku Tissari.

Ennen käsittelyä Markku Tissari ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Limi-Saunalahti-Niurunniemi yksityistien osalta ja hän ei osallistunut päätösesityksen tekoon ko. yksityistien osalta.

Ennen käsittelyä Merja Tuovinen ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Jämperin, Kaarakkala-Palosenmäki, Kannaksen, Kiltuan, Käkinielemi-Lamminpään ja Lahdenmäki-Petäjajärvi yksityisteiden osalta ja hän ei osallistunut näiden teiden osalta

päätösesityksen tekoon.

Päätös

Tiejaosto:

Tiejaosto päätti yksimielisesti esittää tekniselle lautakunnalle, että haettuja kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustuksia vuonna 2021 myönnetään 111 tiekunnalle yhteensä 76 437 €. Näiden teiden yhteenlaskettu pituus on 423 km.

Tekninen lautakunta 22.04.2021 § 23

Päätösesitys

Kunnaninsinööri:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä tiejaoston esityksen. Kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustuksia myönnetään 111 tiekunnalle yhteensä 76 437 €. Näiden teiden yhteenlaskettu tarkistettu pituus on 422 km. Tiekuntien Kiltuanmäki-Korppikangas ja Vuorimäki-Purola yksityisteillä ei ole pysyvää asutusta ja täten ne eivät täytä pysyvän asutuksen osalta avustusehtoja.

**Käsittely:** Ennen käsittelyä Eero Kurtelius ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Kiltuan yksityistien osalta ja hän ei osallistunut päätöksentekoon ko. yksityistien osalta.

Ennen käsittelyä Markku Tissari ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Limi-Saunalahti-Niurunniemi yksityistien osalta ja hän ei osallistunut päätöksentekoon ko. yksityistien osalta.

Ennen käsittelyä Merja Tuovinen ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Jämperin, Kaarakala-Palosenmäki, Kannaksen, Kiltuan, Käkiniemi-Lamminpää ja Lahdenmäki-Petäjajärvi yksityisteiden osalta ja hän ei osallistunut päätöksentekoon näiden teiden osalta.

Ennen käsittelyä Senja Huusko ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Rosion yksityistien osalta ja hän ei osallistunut päätöksentekoon ko. yksityistien osalta.

Päätös

Tekninen lautakunta:

Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.

---